dan/atau sumbangan program pendidikan moderasi beragama

terhadap pertumbuhan ekonomi.74

C. Biografi Wahbah al-Zuhaili Dan Deskripsi Tafsir al-Munir

1. Biografi Wahbah al-Zuhaili

a. Kelahirah Wahbah al-Zuhaili

Wahbah al-Zuhaili dilahirkan pada tanggal 6 Maret 1932

Masehi atau 1351 Hijriyah, di Dar 'Atiyyah yang terletak di

kecamatan Faiha, Provinsi Damaskus, Syria. Ia diberi nama lengkap

Wahbah bin Mustafa al-Zuhaili, sebagai putra dari pasangan Mustafa

al-Zuhaili yang bekerja sebagai petani, penghafal Qur‟an, sungguh-

sungguh dalam memperjuangkan agama juga sangat menghormati